
ZARZĄDZENIE  NR  W.0050.133.2023

Wójta  Gminy  Węgierska  Górka

z dnia  18  grudnia  2023  r.

w sprawie  wyznaczenia  dla  pracowników  Urzędu  Gminy  Węgierska  Górka  dodatkowego

dnia  wolnego  od pracy  w  2024  roku

Na  podstawie  art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. o samorządzie

gminnym (t.jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) w zw. z art. 130 6 2 ustawy z drńa 26
czerwca  1974r.  kodeks  pracy  (t.jedn.  Dz.U.  z 2023  r. poz. 1465)  oraz  art. 43 ust. 1 ustawy  z

dnia  21 listopada  2008r.  o pracownikach  samorządowych  (t.jedn.  Dz.U.  z 2022  r. poz.  530)

Wójt  Gminy  Węgierska  Górka  zarządza,  co następuje:

% l.  Ustala się piątek 05 stycznia 2024 r. dniem wolnym  od pracy dla pracowników  Urzędu
Gminy  Węgierska  Górka,  w zamian  za święto  przypadające  w sobotę  06 stycznia  2024 r.

e) 2. O ustalonym  drńu  wolnym  od pracy  informuje  się  pracowników  i interesantów  poprzez

umieszczenie  na  strorńe  www.wegierska-gorka.pl  oraz  wywieszenie  informacji  na tablicy

ogłoszeń.

% 3. Wykonanie  zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy.

% 4. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

il


